1.

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFICIO. CMVA Nº. 213/2025

Várzea Alegre/CE, 21 de Março de 2025.

Ilustríssimo Senhor:

Matias Alves Bezerra Neto

Em resposta ao Oficio 016/2025, solicitando a indicação de nomes para compor o
Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável - CMDS, biênio 2025/2027
indicamos como titular a Vereadora Ciete Bezerra Alves, e como suplente o
Vereador Luiz Francisco de Sousa.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

MENÉSIA ~ LEONARDO
VEREADORA/PRESIDENTE

" VÀR?CA/\L[CRC. C IO/\(;[ DO ,v.mr- rrz.:1,,[RNO"